
Byggeleder

“Jeg ved ikke, om de gør det bevidst, men den type mennesker, de vælger som byggeleder, er
virkelig gode profiler.” sagde en kunde i vores kundeanalyse i 2025.
Svaret er ”Ja, det er bevidst”.
Og hvis du er en erfaren byggeleder, der kan se dig selv i sådan et sjak, så vil vi gerne høre fra dig.
For lige nu søger vi endnu en byggeleder der har et hjerte der banker for godt håndværk, men især
menneskerne bag værktøjet. 
Dig, der ved, at rundsave hører til på taget og ikke på albuerne.
Dig, der ved, at man kommer længere, når man følges med andre.
For din vigtigste opgave som byggeleder i BYENS TAG & FACADE A/S bliver at samle holdet, lede
arbejdet og skabe resultater gennem relationer. 
Dine opgaver bliver bl.a. at:

Planlægge, igangsætte og afslutte byggesager fra overdragelse til aflevering, inkl. 1 og 5 års

gennemgange

●

Styring af tid, ressourcer og fremdrift på byggepladsen i tæt samarbejde med kolleger og

samarbejdspartnere

●

Ledelse og koordinering af underleverandører, leverandører og egenproduktion●

Økonomisk styring af byggesager, herunder budgetopfølgning, fakturagodkendelse og

akkordforhandlinger

●

Dialog og daglig kommunikation med samarbejdspartnere og kolleger●

 
Om dig
Vi forestiller os at du:

Har 5 til 10 års erfaring med byggeledelse og projektstyring, og forstår værdien af at skabe ro

og retning på byggepladsen

●

Har en stærk faglig forståelse og kan læse og omsætte projekt og udbudsmateriale til klare

aftaler og fælles retning

●

Arbejder struktureret med økonomistyring og opfølgning på byggesager, så både bundlinje og

trivsel holder hele vejen

●

Leder tydeligt og tillidsbaseret, og lykkes gennem relationer, dialog og samarbejde på tværs

af fag og roller

●

Tager ansvar, løser problemer undervejs og bevarer overblikket, også når virkeligheden

ændrer planen

●

Du kender byggebranchen ind og ud og er klar til en ny retning i din karriere. En retning, der ikke
kun handler om at få projekterne til at lykkes, men også menneskerne omkring dig.
 
Om os
BYENS TAG & FACADE A/S er en del af Fasadgruppen AB – Nordens største koncern inden for
facade- og tagrenovering.
Men vi er først og fremmest vores eget sjak. 
I BYENS TAG & FACADE A/S er vi bygget af makkerskab, sparring og holdånd, ikke hierarkier. 
 
Hos os får du blandt andet:

attraktiv lønpakke inkl. Pension og sundhedsforsikring●

kolleger, der vil hinanden og de gode resultaterne●

mulighed for at præge retningen i en virksomhed, der arbejder på nogle af landets mest

ikoniske bygninger

●

og ikke mindst muligheden for at kunne pege på dansk kulturarv og sige: “Det dér har vi

skiftet.”

●

 
Skal du med?
Hvis du kan se dig selv i kulturen og rollen, glæder vi os til at modtage din ansøgning lige her.
Har du spørgsmål, tager Nicholas Carlsen gerne en snak på 28 51 23 25.
Vi indkalder løbende til samtaler.
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